2009 年 11 月 2 日

各 位

会 社 名 朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宮 田  昌 彦

（ 東証第二部･名証第二部･JASDAQ コード番号：7747）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  竹 内  謙 弐

 （ TEL.052-768-1211 ）

ストックオプション(新株予約権)の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、2009 年 10 月 23 日開催の当社取締役会において決議致しました、会社法第 236 条、第 238
条及び第 239 条の規定に基づき、ストックオプションとして発行する新株予約権の具体的な発行内容に

ついて、未定となっておりました下記項目につき、確定いたしましたのでお知らせ致します。

記
1.新株予約権の割当日

2009 年 11 月 1 日
2．新株予約権の総数

2,000 個
(新株予約権１個につき 100 株)

3.新株予約権の行使に際して出資される財産の価額
1 株当たり 1,507 円

4.新株予約権の割当ての対象者およびその人数並びに割当てる新株予約権の数
割当てを受ける者（人数） 一人当たりの割当数 割当数の合計
当社取締役（6 名） 50 個～284 個 874 個
顧問（2 名） 50 個 100 個
当社従業員（102 名） 5 個～30 個 942 個
当社子会社取締役・従業員（8 名） 5 個～30 個 84 個
合計（118 名） － 2,000 個

＜ご参考＞
(1)定時株主総会付議のための取締役会決議日  2009 年 8 月 11 日
(2)定時株主総会の決議日           2009 年 9 月 29 日
(3)ストックオプション割当の取締役会決議日  2009 年 10 月 23 日

以上